

鏡

1. 工事名

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整
工事地名	釧路開発建設部管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	12) 設 計 年 月	令和 5年 5月
2) 事務所名	釧路開発建設部	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号		14) 単価適用年月	2023年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年 5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	275日間 自 令和 5年 5月25日 (当初) 至 令和 6年 2月23日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	釧路開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 3月17日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日
テレメータ中継局装置更新	2		
テレメータ観測局装置更新	4		
雨量計更新	14		
風向風速計更新	17		
	局 局 台 台		

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費 北海道開発事業費	2) 目： 道路維持管理費 道路維持管理費	3) 目の細分： 船舶及機械器具費 工事費	4) 事業名：
----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	---------

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)							
	式	1		33,898,000			
テレメータ設備	式	1		33,898,000			
テレメータ監視局装置	式	1		1,800,000			
テレメータ中継局装置 (V-I中継用)	式	1		3,820,000			
テレメータ中継局装置 (V-V中継用)	式	1		4,170,000			
テレメータ観測局装置 (自律型)	式	1		4,130,000			
テレメータ観測局装置 (IPテレメータ)	式	1		10,290,000			
テレメータ観測局装置 (気象センサ)	式	1		9,688,000			
機器単体費	式	1		33,898,000			
通信設備	式	1		4,798,790			
テレメータ設備工	式	1		4,068,890			
テレメータ中継局装置設置工 (V-I中継・ μ -V中継)	式	1		155,850			
テレメータ中継局装置設置工 (V-V中継)	式	1		184,170			

設計総括表

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
テレメータ観測局装置設置工	式	1		3,728,870			
システム・インテグレーション	式	1		257,100			
システム・インテグレーション	式	1		257,100			
工場製品輸送工	式	1		472,800			
輸送工	式	1		472,800			
直接工事費	式	1		4,798,790			
共通仮設費	式	1		1,227,252			
共通仮設費	式	1		125,252			
技術管理費	式	1		125,252			
共通仮設費 (率計上)	式	1		1,102,000			
純工事費	式	1		6,026,042			
現場管理費	式	1		3,430,000			
機器間接費	式	1		5,230,000			

設計総括表

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術者間接費	式	1		1,273,000			
機器管理費	式	1		3,957,000			
工事原価	式	1		14,686,042			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		33,898,000				
テレメータ設備		式	1		33,898,000				
テレメータ監視局装置		式	1		1,800,000				
54号テレメータ監視装置改修 [機器]	中継装置2局追加、観測装置1局追加	組	1	1,200,000	1,200,000			単-1号	
IPテレメータ監視装置改修 [機器]	54号観測装置1局追加、21号観測装置1局削除	組	1	600,000	600,000			単-2号	
テレメータ中継局装置 (V-I中継用)		式	1		3,820,000				
テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-I中継用 [機器]	DC48V 基本機能	組	1	3,620,000	3,620,000			単-3号	
70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]	受信機	台	1	200,000	200,000			単-4号	
テレメータ中継局装置 (V-V中継用)		式	1		4,170,000				
テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-V中継用 [機器]	DC12V 基本機能	組	1	2,800,000	2,800,000			単-5号	
V-V中継局装置空中線接続部 [機器]		組	1	200,000	200,000			単-6号	
GPSアンテナ寒冷地機能 [機器]		組	1	100,000	100,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
GPSアンテナ用同軸避雷器 [機器]		国電通仕54号テレメータ用	個	1	10,000	10,000			単-8号
70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]		3W 送信機のみ	台	2	330,000	660,000			単-9号
70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]		受信機	台	2	200,000	400,000			単-10号
テレメータ観測局装置 (自律型)			式	1		4,130,000			
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置標準機能 [機器]		DC12V 基本機能	組	1	1,500,000	1,500,000			単-11号
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]		DC12V パルス入力機能	組	1	160,000	160,000			単-12号
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]		DC12V デジタル入力機能	組	1	160,000	160,000			単-13号
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]		DC12V アナログ入力機能(1量)	組	4	430,000	1,720,000			単-14号
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]		DC12V 監視情報入力機能	組	1	170,000	170,000			単-15号
GPSアンテナ寒冷地機能 [機器]			組	1	100,000	100,000			単-16号
GPSアンテナ用同軸避雷器 [機器]		国電通仕54号テレメータ用	個	1	10,000	10,000			単-17号
70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]		1W 送信機のみ	台	1	260,000	260,000			単-18号

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信用固定減衰器 [機器]	70MHz帯入力1W	個	1	50,000	50,000			単-19号	
テレメータ観測局装置 (IPテレメータ)		式	1		10,290,000				
IPテレメータ観測局装置 [機器]	本体（基本部、筐体、 添付品含む） 10量型 AC100V	組	3	1,680,000	5,040,000			単-20号	
IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 デジタル 入力部	組	1	210,000	210,000			単-21号	
IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 アナログ入 力部 1入力当たり	組	9	210,000	1,890,000			単-22号	
IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 アナログ入 力部 アナログ走査部(A/D変換部含む)	組	3	840,000	2,520,000			単-23号	
IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 監視情報入 力部	組	3	210,000	630,000			単-24号	
テレメータ観測局装置 (気象センサ)		式	1		9,688,000				
雨量計 [機器]	転倒柵のみ ヒータ無 し	台	14	148,000	2,072,000			単-25号	
風向風速計 [機器]	1～90m/s	台	17	448,000	7,616,000			単-26号	
機器単体費		式	1		33,898,000				
通信設備		式	1		4,798,790				

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
テレメータ設備工		式	1		4,068,890				
テレメータ中継局装置設置工 (V-I中継・ μ -V中継)		式	1		155,850				
テレメータ中継局装置据付 [労務]		架	1	80,900	80,900			単-27号	
テレメータ中継局装置調整 [労務]		架	1	34,500	34,500			単-28号	
テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]		架	1	40,450	40,450			単-29号	
テレメータ中継局装置設置工 (V-V中継)		式	1		184,170				
テレメータ中継局装置据付 [労務]		架	1	80,900	80,900			単-30号	
テレメータ中継局装置調整 [労務]		架	1	34,500	34,500			単-31号	
テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]	1架目	架	1	40,450	40,450			単-32号	
テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]	2架目以降	架	1	28,320	28,320			単-33号	
テレメータ観測局装置設置工		式	1		3,728,870				
テレメータ観測局装置据付 [労務]		台	4	57,700	230,800			単-34号	

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
テレメータ観測局装置調整 [労務]	無線機あり	台	1	69,000	69,000			単-35号	
テレメータ観測局装置調整 [労務]	無線機なし	台	3	34,500	103,500			単-36号	
固定減衰器取付 [労務]		個	1	6,960	6,960			単-37号	
雨量計据付 [労務]		台	14	11,600	162,400			単-38号	
風向風速計据付 [労務]		台	17	88,960	1,512,320			単-39号	
風向風速計調整 [労務]		台	17	40,450	687,650			単-40号	
テレメータ観測局装置撤去(不使用) [労務]		台	4	28,850	115,400			単-41号	
固定減衰器撤去(不使用) [労務]		個	1	3,480	3,480			単-42号	
雨量計撤去(不使用) [労務]		台	14	5,800	81,200			単-43号	
風向風速計撤去(不使用) [労務]		台	17	44,480	756,160			単-44号	
システム・インテグレーション		式	1		257,100				
システム・インテグレーション		式	1		257,100				

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		257,100			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		472,800				
輸送工		式	1		472,800				
機器輸送費 [輸送]	6t車貸切 1,400kmまで フェリー運賃計上区 間(大間～函館)	回	1	472,800	472,800			単-45号	
直接工事費		式	1		4,798,790				
共通仮設費		式	1		1,227,252				
共通仮設費		式	1		125,252				
技術管理費		式	1		125,252				
無線局申請書作成費	変更申請 固定局	局	2	16,240	32,480			単-46号	
無線局申請書作成費	変更申請 固定局 現用 ・予備構成	局	1	22,740	22,740			単-47号	
電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	10台まで	装置	10	1,160	11,600			単-48号	
電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	10台超	装置	27	116	3,132			単-49号	

設計内訳書

工事名	テレメータ装置製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費 [労務]		式	1		55,300			内-2号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,102,000				
純工事費		式	1		6,026,042				
現場管理費		式	1		3,430,000				
機器間接費		式	1		5,230,000				
技術者間接費		式	1		1,273,000				
機器管理費		式	1		3,957,000				
工事原価		式	1		14,686,042				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 7.45人/各種 0人/各種	各種	1	257,100	257,100			
合 計					257,100			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書 道路施設基本データ作成費
[労務]

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
技術員		人	1.75	31,600	55,300			
合 計					55,300			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	54号テレメータ監視装置改修 [機器]	中継装置2局追加、観測装置1局追加	単位	組	数量	1	単価	1, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
54号テレメータ監視装置改修		中継装置2局追加、観測装置1局追加	組	1	1, 200, 000	1, 200, 000		
計						1, 200, 000		
単価						1, 200, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	IPテレメータ監視装置改修 [機器]	54号観測装置1局追加、21号観測装置1局削除	単位	組	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ監視装置改修		54号観測装置1局追加、21号観測装置1局削除	組	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-I中継用 [機器]	DC48V 基本機能	単位	組	数量	1	単価	3, 620, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-I中継用		D C 4 8 V 基本機能	式	1		3, 620, 000		
計						3, 620, 000		
単価						3, 620, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]	受信機	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
7 0 M H z 帯無線装置(テレメータ用)		受信機	台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一5号	テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-V中継用 [機器]	DC12V 基本機能	単位	組	数量	1	単価	2, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)中継局装置標準機能 V-V中継用		D C 1 2 V 基本機能	式	1		2, 800, 000		
計						2, 800, 000		
単価						2, 800, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一6号	V-V中継局装置空中線接続部 [機器]		単位	組	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
V-V中継局装置空中線接続部			組	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	GPSアンテナ寒冷地機能 [機器]		単位	組	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GPSアンテナ寒冷地機能			組	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	GPSアンテナ用同軸避雷器 [機器]	国電通仕54号テレメータ用	単位	個	数量	1	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GPSアンテナ用同軸避雷器		国電通仕54号テレメータ用	個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]	3W 送信機のみ	単位	台	数量	1	単価	330, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
7 0 M H z 帯無線装置(テレメータ用)		3 W 送信機のみ	台	1	330, 000	330, 000		
計						330, 000		
単価						330, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]	受信機	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
7 0 M H z 帯無線装置(テレメータ用)		受信機	台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置標準機能 [機器]	DC12V 基本機能	単位	組	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置標準機能		D C 1 2 V 基本機能	式	1		1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]	DC12V パルス入力機能	単位	組	数量	1	単価	160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能		D C 1 2 V パルス入力機能	式	1		160, 000		
計						160, 000		
単価						160, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]	DC12V デジタル入力機能	単位	組	数量	1	単価	160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能		D C 1 2 V デジタル入力機能(1 量)	式	1		160, 000		
計						160, 000		
単価						160, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一14号	テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]	DC12V アナログ入力機能(1量)	単位	組	数量	1	単価	430, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能		D C 1 2 V アナログ入力機能(1 量)	式	1		430, 000		
計						430, 000		
単価						430, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能 [機器]	DC12V 監視情報入力機能	単位	組	数量	1	単価	170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ(自律型)観測局装置(多量)観測装置付加機能		D C 1 2 V 監視情報入力機能	式	1		170, 000		
計						170, 000		
単価						170, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	GPSアンテナ寒冷地機能 [機器]		単位	組	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GPSアンテナ寒冷地機能			組	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	GPSアンテナ用同軸避雷器 [機器]	国電通仕54号テレメータ用	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	GPSアンテナ用同軸避雷器	国電通仕54号テレメータ用	個	1	10,000	10,000		
	計					10,000		
	単価					10,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	70MHz帯無線装置(テレメータ用) [機器]	1W 送信機のみ	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	70MHz帯無線装置(テレメータ用)	1W 送信機のみ	台	1	260,000	260,000		
	計					260,000		
	単価					260,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	通信用固定減衰器 [機器]	70MHz帯入力1W	単位	個	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用固定減衰器		70MHz帯入力1W	個	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	IPテレメータ観測局装置 [機器]	本体（基本部、筐体、添付品含む） 10量型 AC100V	単位	組	数量	1	単価	1, 680, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ観測局装置		本体(基本部、筐体、添付品含む) 10量型 AC100V	組	1	1, 680, 000	1, 680, 000		
計						1, 680, 000		
単価						1, 680, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一21号	IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 デジタル入力部	単位	組	数量	1	単価	210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ観測局装置		付加機能 デジタル入力部	組	1	210, 000	210, 000		
計						210, 000		
単価						210, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一22号	IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 アナログ入力部 1入力当たり	単位	組	数量	1	単価	210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ観測局装置		付加機能 アナログ入力部 1入力当たり	組	1	210, 000	210, 000		
計						210, 000		
単価						210, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一23号	IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 アナログ入力部 アナログ走査部(A/D変換部 含む)	単位	組	数量	1	単価	840, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ観測局装置		付加機能 アナログ入力部 アナログ走査部(A/D変換部含む)	組	1	840, 000	840, 000		
計						840, 000		
単価						840, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	IPテレメータ観測局装置 [機器]	付加機能 監視情報入力部	単位	組	数量	1	単価	210, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPテレメータ観測局装置		付加機能 監視情報入力部	組	1	210, 000	210, 000		
計						210, 000		
単価						210, 000	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一25号	雨量計 [機器]	転倒柵のみ ヒータ無し	単位	台	数量	1	単価	148, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
雨量計		転倒柵のみ ヒータ無し	台	1	148, 000	148, 000			
計						148, 000			
単価						148, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－26号	風向風速計 [機器]	1～90m/s	単位	台	数量	1	単価	448, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
風向風速計		1 ～ 9 0 m／ s	台	1	448, 000	448, 000		
計						448, 000		
単価						448, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	テレメータ中継局装置据付 [労務]		単位	架	数量	1	単価	80, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置据付		中継局装置 新設 補正なし	架	1	80, 900	80, 900		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一28号	テレメータ中継局装置調整 [労務]		単位	架	数量	1	単価	34, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置調整		中継局装置 補正なし	架	1	34, 500	34, 500		
計						34, 500		
単価						34, 500	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]		単位	架	数量	1	単価	40, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置据付		中継局装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40, 450	40, 450		
計						40, 450		
単価						40, 450	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一30号	テレメータ中継局装置据付 [労務]		単位	架	数量	1	単価	80, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置据付		中継局装置 新設 補正なし	架	1	80, 900	80, 900		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一31号	テレメータ中継局装置調整 [労務]		単位	架	数量	1	単価	34, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置調整		中継局装置 補正なし	架	1	34, 500	34, 500		
計						34, 500		
単価						34, 500	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一32号	テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]	1架目	単位	架	数量	1	単価	40, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置据付		中継局装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40, 450	40, 450		
計						40, 450		
単価						40, 450	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一33号	テレメータ中継局装置撤去(不使用) [労務]	2架目以降	単位	架	数量	1	単価	28, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継局装置据付		中継局装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	28, 320	28, 320		
計						28, 320		
単価						28, 320	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一34号	テレメータ観測局装置据付 [労務]		単位	台	数量	1	単価	57, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付		観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし	台	1	57, 700	57, 700		
計						57, 700		
単価						57, 700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一35号	テレメータ観測局装置調整 [労務]	無線機あり	単位	台	数量	1	単価	69, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置調整（観測局装置）		観測局装置 補正なし 無線機あり	台	1	69, 000	69, 000		
計						69, 000		
単価						69, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一36号	テレメータ観測局装置調整 [労務]	無線機なし	単位	台	数量	1	単価	34, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置調整（観測局装置）		観測局装置 補正なし 無線機なし	台	1	34, 500	34, 500		
計						34, 500		
単価						34, 500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一37号	固定減衰器取付 [労務]		単位	個	数量	1	単価	6,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		固定減衰器 新設 補正なし	個	1	6,960	6,960		
計						6,960		
単価						6,960	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一38号	雨量計据付 [労務]		単位	台	数量	1	単価	11,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		雨量計 新設 補正なし	台	1	11,600	11,600		
計						11,600		
単価						11,600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－39号	風向風速計据付 [労務]		単位	台	数量	1	単価	88,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル換気制御装置（付属設備）据付		風向風速計 新設 補正なし	台	1	88,960	88,960		
計						88,960		
単価						88,960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－40号	風向風速計調整 [労務]		単位	台	数量	1	単価	40,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル換気制御装置（付属設備）調整		風向風速計 補正なし	台	1	40,450	40,450		
計						40,450		
単価						40,450	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一41号	テレメータ観測局装置撤去(不使用) [労務]		単位	台	数量	1	単価	28, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレメータ観測局装置据付		観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	28, 850	28, 850		
計						28, 850		
単価						28, 850	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一42号	固定減衰器撤去(不使用) [労務]		単位	個	数量	1	単価	3, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		固定減衰器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	3, 480	3, 480		
計						3, 480		
単価						3, 480	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一43号	雨量計撤去(不使用) [労務]		単位	台	数量	1	単価	5,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		雨量計 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,800	5,800		
計						5,800		
単価						5,800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一44号	風向風速計撤去(不使用) [労務]		単位	台	数量	1	単価	44,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル換気制御装置(付属設備) 据付		風向風速計 撤去(不使用) 補正なし	台	1	44,480	44,480		
計						44,480		
単価						44,480	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一45号	機器輸送費 [輸送]	6t車貸切 1,400kmまで フェリー運賃計上区間(大間～ 函館)	単位	回	数量	1	単価	472,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輸送費（電気）		472881円/台	台	1	472,800	472,800		
計						472,800		
単価						472,800	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	無線局申請書作成費	変更申請 固定局	単位	局	数量	1	単価	16,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	23,200	16,240		
計						16,240		
単価						16,240	円／局	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	無線局申請書作成費	変更申請 固定局 現用・予備構成	単位	局	数量	1	単価	22, 740
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 98	23, 200	22, 736		
計						22, 736		
単価						22, 740	円／局	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一48号	電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 160
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	23, 200	1, 160		
計						1, 160		
単価						1, 160	円／装置	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一49号	電気通信施設DBデータ作成費 [労務]	10台超	単位	装置	数量	1	単価	116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	23, 200	116		
計						116		
単価						116	円／装置	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	中継局装置据付	中継局装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	80, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500		
電気通信技術員			人	2	23, 200	46, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	中継局装置調整	中継局装置 補正なし	単位	架	数量	1	単価	34, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						34, 500		
単価						34, 500	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	中継局装置据付	中継局装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 500	17, 250		
電気通信技術員			人	1	23, 200	23, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						40, 450		
単価						40, 450	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	中継局装置据付	中継局装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	28, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 35	34, 500	12, 075		
	電気通信技術員		人	0. 7	23, 200	16, 240		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					28, 320		
	単価					28, 320	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	57, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500		
電気通信技術員			人	1	23, 200	23, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						57, 700		
単価						57, 700	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	テレメータ観測局装置調整（観測局装置）	観測局装置 補正なし 無線機あり	単位	台	数量	1	単価 69, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	34, 500	69, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69, 000	
単価						69, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	テレメータ観測局装置調整（観測局装置）	観測局装置 補正なし 無線機なし	単位	台	数量	1	単価 34, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						34, 500	
単価						34, 500	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	移動体通信用付属品取付	固定減衰器 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価 6, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 3	23, 200	6, 960	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 960	
単価						6, 960	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	雨量・水位計据付	雨量計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 5	23, 200	11, 600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						11, 600	
単価						11, 600	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル換気制御装置（付属設備） 据付	風向風速計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	88,960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	23,200	34,800		
電工			人	1. 6	24,300	38,880		
普通作業員			人	0. 8	19,100	15,280		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						88,960		
単価						88,960	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル換気制御装置（付属設備） 調整	風向風速計 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 500	17, 250		
電気通信技術員			人	1	23, 200	23, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						40, 450		
単価						40, 450	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	28,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 500	17, 250		
電気通信技術員			人	0. 5	23, 200	11, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28, 850		
単価						28, 850	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	移動体通信用付属品取付	固定減衰器 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価 3, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0. 15	23, 200	3, 480	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					3, 480	
	単価					3, 480	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
	雨量・水位計据付	雨量計 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0. 25	23, 200	5, 800	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					5, 800	
	単価					5, 800	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル換気制御装置（付属設備） 据付	風向風速計 撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量	1	単価	44, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	23, 200	17, 400		
電工			人	0. 8	24, 300	19, 440		
普通作業員			人	0. 4	19, 100	7, 640		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44, 480		
単価						44, 480	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 7.45人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	257,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	7.45	34,500	257,025		
	S I 電気通信技術員		人	0	23,200	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		75		
	計					257,100		
	単価					257,100	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	輸送費（電気）	472881円/台	単位	台	数量	1	単価	472, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金（電気）		台	1	472, 881	472, 881		
	計					472, 881		
	単価					472, 800	円／台	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 道路維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	4,798,790	直接工事費	4,798,790	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額	単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（一）		472,800				
管理費区分 1		0（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）				
管理費区分 2， 7		0（工場原価）				
管理費区分 5		0（一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分 9		472,800（間接費非対象額）				
管理費区分 T		0（全処分費等のうち 3 %または 3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		4,325,990		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		4,325,990		0		0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		18.21 %		0 %		
施工地域等補正		1.4		ICT施工補正		1
率（補正後）		25.49 %				
計上額		1,102,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0		調整工事計上額		0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	4,798,790		
非対象額計（一）	472,800				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	472,800	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	125,252				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	125,252
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					1,227,252

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	6,026,042	単独（追加工事）直接工事費	4,798,790	単独（追加工事）共通仮設費	1,227,252
非対象額計（－）	472,800				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	472,800	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	5,553,242	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	5,553,242		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	50.84％		0％		0％
施工地域等補正	1.2				
施工時期補正	0.76％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	61.77％		0％		
計上額	3,430,000		0		0
			828,921（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	929,150
電気通信技術者	534,750
電気通信技術員	394,400
技術者間接費率	90 %
技術者間接費	836,235
SI技術者労務費	257,025
SI電気通信技術者	257,025
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	436,942
技術者間接費計上額	1,273,000

(2) 機器管理費

機器単体費	33,898,000
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	32,098,000
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	0
機器管理費対象外	1,800,000
機器管理費対象額	32,098,000
機器管理費率（補正前）	12.33 %
補正係数	1
機器管理費率（補正後）	12.33 %
機器管理費計上額	3,957,000
機器間接費計上額	5,230,000

一般管理費等（当初）

事務所名	釧路開発建設部	工事番号	第 0 回変更
発注年月	令和05年05月	主工種	道路維持工事
契約区分	単年度（繰越を含む）の本官		

工事原価	14,686,042				
純工事費	6,026,042	現場管理費	3,430,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	5,230,000	工場製作原価	0		
非対象額計（一）	472,800				
管理費区分9	472,800	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	14,213,242	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	14,213,242	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	14,213,242				
契約保証に係る補正值	0	%			
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					